

貸借対照表

令和4年3月31日現在

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
流動資産合計	154,524,542	161,043,125	△ 6,518,583
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
基本金特定資産	500,000	500,000	0
基本財産合計	500,000	500,000	0
(2) 特定資産			
特定資産合計	31,740,894	25,312,913	6,427,981
(3) その他固定資産			
その他固定資産合計	154,383,723	150,934,624	3,449,099
固定資産合計	186,624,617	176,747,537	9,877,080
資産合計	341,149,159	337,790,662	3,358,497
II 負債の部			
1. 流動負債			
流動負債合計	73,811,737	84,049,632	△ 10,237,895
2. 固定負債			
固定負債合計	6,560,568	6,560,568	0
負債合計	80,372,305	90,610,200	△ 10,237,895
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	500,000	500,000	0
2. 一般正味財産			
正味財産合計	260,276,854	246,680,462	13,596,392
負債及び正味財産合計	341,149,159	337,790,662	3,358,497

正味財産増減計算書

令和3年 4月 1日から令和4年 3月31日まで

	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
特定資産運用益	181	652	△ 471
事業収益	839,721,048	853,442,742	△ 13,721,694
補助金等収益	1,407,252	9,475,534	△ 8,068,282
雑収益	133,106	2,322,509	△ 2,189,403
経常収益計	841,261,587	865,241,437	△ 23,979,850
(2) 経常費用			
事業費用	765,302,702	771,427,482	△ 6,124,780
販売管理費	48,948,695	49,127,300	△ 178,605
一般管理費	11,896,584	9,980,077	1,916,507
補助事業費用	1,517,214	9,285,203	△ 7,767,989
経常費用計	827,665,195	839,820,062	△ 12,154,867
当期経常増減額	13,596,392	25,421,375	△ 11,824,983
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
固定資産売却益	0	0	0
車両運搬具売却益	0	0	0
退職給付引当金取崩却益	0	0	0
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	13,596,392	25,421,375	△ 11,824,983
一般正味財産期首残高	246,680,462	221,259,087	25,421,375
一般正味財産期末残高	260,276,854	246,680,462	13,596,392
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	500,000	500,000	0
指定正味財産期末残高	500,000	500,000	0
III 正味財産期末残高	260,776,854	247,180,462	13,596,392